

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Freya Dalsjø ApS
Julius Bloms Gade 4
2200 København

CVR-nr. 36 95 62 08

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. december 2019



Freya Dalsjø
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Freya Dalsjød ApS
Julius Bloms Gade 4
2200 København

CVR-nr.: 36 95 62 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Freya Dalsjød, administrerende direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for den kreative branche, med hovedfokus på salg af modetøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 418.029 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -977.236 kr. pr. 30. juni 2019. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapitalbehov for 2019 er meget begrænset og kapitalejer har erklæret, at denne stadig vil stå for fremtidig finansiering. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt med forventning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-411.729	-371.016
Af- og nedskrivninger		-1.200	-1.200
Resultat af ordinær drift		<u>-412.929</u>	<u>-372.216</u>
Finansielle omkostninger		-5.100	-1.809
Ordinært resultat før skat		<u>-418.029</u>	<u>-374.025</u>
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-418.029</u></u>	<u><u>-374.025</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-418.029	-374.025
		<u><u>-418.029</u></u>	<u><u>-374.025</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		800	1.600
Indretning af lejede lokaler		400	800
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>1.200</u>	<u>2.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.200</u>	<u>2.400</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.480	4.480
Varebeholdninger i alt		<u>4.480</u>	<u>4.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.305	18.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.670	2.670
Tilgodehavender i alt		<u>9.975</u>	<u>21.425</u>
Likvide beholdninger		<u>4.223</u>	<u>4.223</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>18.678</u>	<u>30.128</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>19.878</u>	<u>32.528</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.027.236	-609.207
EGENKAPITAL I ALT		<u>-977.236</u>	<u>-559.207</u>
Gæld til banker		53.229	27.324
Anden gæld		69.601	89.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		874.284	475.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>997.114</u>	<u>591.735</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>997.114</u>	<u>591.735</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>19.878</u>	<u>32.528</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-609.207	-235.182
Tilgang	0	0
Afgang	-418.029	-374.025
Ultimo i alt	<u>-1.027.236</u>	<u>-609.207</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-977.236</u></u>	<u><u>-559.207</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt egenkapitalen. Kapitalejer vil fortsat finansiere driften, årsrapporten aflægges derfor efter going concern princippet.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	4.000	4.000
Kostpris, ultimo	4.000	4.000
Af- og nedskrivninger, primo	-2.400	-1.600
Afskrivninger	-800	-800
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.200	-2.400
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	800	1.600
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	2.000	2.000
Kostpris, ultimo	2.000	2.000
Af- og nedskrivninger, primo	-1.200	-800
Afskrivninger	-400	-400
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.600	-1.200
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	400	800

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.